
 

Mateřská škola Jeseník, Křížkovského 1217, 

příspěvková organizace 
Křížkovského 1217, 790 01  Jeseník      IČO: 75029251            Mob: 723 639 356 

e-mail: lenka.bizonova@modraskolka.cz    www.modraskolka.cz  

 

 

 Vážení rodiče,  
zveme Vás k zápisu do Dětské skupiny JESÁNEK a JITŘENKA. Předpokládaný termín zahájení 

provozu bude od 1.9.2025 

Informace k zápisu dětí:  

Dne 8. 4. 2025 od 10.00 – 16.00 hodin proběhne zápis do Dětské skupiny JESÁNEK a JITŘENKA 

v Mateřské škole Jeseník, Křížkovského 1217, příspěvkové organizaci (Modrá školka). Podání 

přihlášky osobně s dítětem, nejlépe po předešlé telefonické domluvě na čísle 723 639 356 (čas bude 

přidělen podle vašich požadavků dle „časovače“).  

Přijetí dítěte do Dětské skupiny: 

Souhrn dokumentů potřebných k přijetí dítěte do Dětské skupiny: lze stáhnout na stránkách 

MŠ (www.modraskolka.cz) 

 

před přijetím:  

• Přihláška – potvrzení lékaře 

• Potvrzení o vazbě na trh práce 

potvrzení zaměstnavatele o pracovním poměru, nebo čestné prohlášení rodiče o 

povinnosti platit zálohy na pojistné na důchodové pojištění a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti, nebo potvrzení z úřadu práce o tom, že je rodič (případně jiná pečující 

osoba) veden v evidenci uchazečů o zaměstnání, nebo potvrzení školy o denním studiu 

Výše uvedené kritérium, musí být splněno po celou dobu docházky dítěte do zařízení. Na 

žádost poskytovatele je rodič povinen opakovaně doložit potřebné dokumenty. 

Změny související s umístěním rodiče na trhu práce jsou rodiče povinni neprodleně 

oznámit (maximálně do 10 dnů od data změny). 

 

při přijímání: 

• údaj o zdravotním stavu dítěte a o případných omezeních z něho vyplývajících, které  

by mohly mít vliv na poskytování služby péče o dítě  

• údaj o tom, že se dítě podrobilo stanoveným pravidelným očkováním nebo že je proti nákaze 

imunní anebo že se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci  

• smlouvu o poskytování služby  

• písemný souhlas se zpracováním osobních údajů  

• evidenční list dítěte s uvedením souhlasu pro pověřené osoby k vyzvedávání dítěte  

• souhlas s mediálním uveřejněním fotografií a videí dětí za účelem propagace a informování 

veřejnosti o činnosti DS 

 

Nepřijetí dítěte do Dětské skupiny: 

• Pokud rodič nepředloží uvedené dokumenty v předchozím odstavci.  

• Je-li plná kapacita. 

• Rodič dítěte uvede nepravdivé nebo neúplné informace. 

• Děti se specifickými potřebami, poruchami, zdravotním omezením nepřijímáme s ohledem 

ke kvalifikaci pečujících osob 
 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí obdržíte e-mailem s datumem, kdy se můžete dostavit k uzavření smlouvy. 

 
 
                                                                                            Mgr. Bizoňová Lenka – ředitelka školy 

http://www.modraskolka.cz/

		2025-01-29T08:07:29+0100
	Lenka Bizoňová




